
 

 

         V Letovicích 19. dubna 2016 

 

Tisková zpráva 

Výtvarný happening  ke Dni Země v Letovicích  

 

Ve čtvrtek 21. dubna 2016 se od 15 hodin na Masarykově náměstí v Letovicích u příležitosti oslavy 

Dne Země uskuteční první letovický výtvarný happening za účasti veřejnosti a brněnských 

výtvarnic  Anny Ronovské a Jany Tichotové. 

Od 15 hodin bude na Masarykově náměstí probíhat happenig, jedna z uměleckých forem, která má za cíl 
nejen oslavit Den Země, ale také, jak je pro happening typické, vtáhnout do děje veřejnost - kolemjdoucí 
děti, mládež, dospělé, seniory.  Bude vytvořeno časově ohraničené umělecké dílo na hlavním náměstí 
Letovic.  

Akci finančně podpořilo město Letovice. Akci středisko volného času Letokruh pořádá ve spolupráci se 
Zdravým městem Letovice.  

„Zveme vás na tvoření pod širým nebem společně s brněnskými umělkyněmi“, oslovuje veřejnost Andrea 
Bakalová z Letokruhu, hlavní organizátorka akce. „Zajímavé výtvarné dílo lze vytvořit i z odpadních 
materiálů, ruku k dílu může přiložit každý z vás.“ Své využití tu najdou většinou „výtvarné materiály“, které 
ve většině domácností končí v popelnici. Na závěr se vytvořené dílo rozdělí podle druhů odpadu a výtvarníci  
i účastníci ho společnými silami roznesou do příslušných kontejnerů na odpad v Letovicích. 

 

Kontakt: Mgr. Ivona Kubíková, Mgr. Andrea Bakalová 

Tel.: 605825380, e-mail: ivona.kubikova@svcletovice.cz, andrea.bakalova@svcletovice.cz 

  

 

  

Letokruh – středisko volného času Letovice, příspěvková organizace 
Českobratrská 137/5, 679 61 Letovice 

IČ: 00839809 | tel: 516 474 170; mob: 731 481 033 | e-mail: info@svcletovice.cz |www.svcletovice.cz 

 

 

  

 

 

 


